ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico SRP nº 048/2019 - Unemat
Comissão Permanente de Licitação - CPL
Av. Tancredo Neves, 1095, Bairro Cavalhada 2 - CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3221-0014
www.unemat.br – Email: licitacao@unemat.br

 ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0015/2023 – UNEMAT
Processo nº UNEMAT-PRO-2023/20497 – SIAG: 0020497/2023

A Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, por intermédio da Comissão Permanente de
Licitação designada pela Portaria nº 1455/2023 - UNEMAT, torna público, para conhecimento dos
interessados que a Licitação Pública na DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 0015/2023 – UNEMAT, que tem com
objeto a Aquisição de material de consumo (KIT DE TÊNIS DE MESA, Kit bola de tênis de mesa, Kit
Badminton, Kit Peteca badminton nylon), para atender a demanda do Projeto Esporte Educacional do
Programa Segundo Tempo desenvolvido na Universidade do Estado de Mato Grosso – Unemat, em
atendimento ao Convênio 03/2022 – Padrão Segundo Tempo, declarada REVOGADO o Lt 002 ME/EPP,
com a empresa CARVALHO COMERCIO LTDA, CNPJ Nº 51.136.111/0001-60, com fundamento no Art. 71,
inciso II, da Lei nº 14.133,2021, em razão da necessidade de adequação das especificações técnicas do
edital. Processo UNEMAT-PRO-2023/20497.

Cáceres/MT; 13 de março de 2024.
Eliandra Barbosa de Oliveira

Agente de Contratação / Unemat